附件2

海珠区会展业高质量发展扶持奖励资金
申报材料
（封面参考）

 □展览
□会展企业或协会机构

申报类别：
 □高端会议    □会展产业园    □会展数智化

项目名称：
项目单位：
[bookmark: _GoBack]单位地址：
单位负责人：
项目联系人：
联系人办公电话：                手机号码：
电子邮箱：
申报时间：          年     月     日

附件3

关于申报海珠区会展业高质量发展扶持奖励
资金的请示
（参考模板）

区科工商信局：
根据《关于开展2022年度海珠区会展业高质量发展扶持奖励项目申报工作的通知》，我司XXX展会项目拟申报海珠区会展业高质量发展扶持奖励资金，申报金额XX万元（与申报表申请金额需一致）。现将我司及项目情况如下：
一、公司基本情况（含简介、主要业务、近三年营业收入、纳税情况等）
二、申报项目情况（时间、地点、规模、简述实施成效及下一届举办计划）
三、公司运营的其他项目情况（时间、地点、规模、成效）
特此请示，请予以审核。

  单位名称（盖章）
                                 日期
（一（一）会展企业落户、（二）存量会展企业、（三）招企单位以及二（四）UFI认证企业填写）
附件4

海珠区会展企业、协会机构扶持奖励资金
申报表

申报单位（盖章）：              法人代表（签字）：             申报日期：    年    月    日
	单位名称
	（与封面、公章一致）

	单位地址

	单位性质
	□国有控股 □集体  □民营  □股份制  □中外合资  □其他（请注明：          ）

	申请类别
	□营收首次超500万元    □营收首次超1000万元
□存量会展企业             □引入规模以上企业
□UFI认证企业 （获得UFI认证时间：    年   月）
	申请金额
（万元）

	2021年度营业收入（万元）

	2022年度营业收入同比增速（%）

	2022年度营业收入（万元）

	2022年度纳税总额（万元）

	注册资本
（万元）

	主营业务

	项目联系人姓名

	项目联系人职务

	项目联系人手机号码

	项目联系人邮箱

	申报单位、项目何年获何荣誉

	举办展会项目情况
	展会名称
	举办时间
	举办地点
	展会面积
	参展商数量
	采购商数量

注：浅色字体为填写提示，正式填报时请删除，并将字体颜色调整为黑色。

（二（一）新办展 、（二）国际展会 、（四）UFI认证展会填写）
附件5

海珠区展会项目扶持奖励资金申报表

申报单位（盖章）：              法人代表（签字）：             申报日期：    年    月    日
	展会名称
	(须与场地合同一致，并在整本申报材料中前后表述完全一致)

	单位名称
	（与封面、公章一致）

	单位地址

	单位性质
	□国有控股 □集体  □民营  □股份制  □中外合资  □其他（请注明：          ）

	申请类别
	□（一）新办展            □（二）国际展会
□（三）UFI认证展会（获得UFI认证时间：    年   月）
	展会届别
	□首  届
□第二届
□第三届
□其他（第  届）

	场租费用（万元）
	（须与场地合同、结算清单一致，并在整本申报材料中前后表述完全一致）
	申请金额
（万元）

	2022年度营业收入（万元）

	注册资本（万元）

	成立时间

	2022年度纳税总额（万元）

	主营业务

	项目联系人姓名

	项目联系人职务

	项目联系人手机号

	项目联系人邮箱

	展会近三届举办情况
	年份
	举办时间
	举办地点
	展会净面积
（万平方米）
	境外企业实际参展面积（万平方米）
	境外企业实际参展面积占比（%）
	举办届数

	2020年

	2021年

	2022年

	展会举办
计划
	是否继续在海珠区举办：□是；下届举办时间：                 地点：
□否；原因：

	申报单位、项目何年获何荣誉

注：浅色字体为填写提示，正式填报时请删除，并将字体颜色调整为黑色。

（第三条会展产业园区填写）
附件6

海珠区会展产业园区认定及扶持资金申报表

申报单位（盖章）：              法人代表（签字）：             申报日期：    年    月    日
	园区名称
	（需在整本申报材料中前后表述完全一致）

	园区地址

	园区运营单位名称

	注册地址

	单位性质
	□国有控股   □集体   □民营  □股份制  □中外合资  □其他（请注明：            ）

	总建筑面积
（万平方米）

	申请金额（万元）

	2022年度营业收入（万元）

	注册资本（万元）

	2022年度纳税总额（万元）

	成立时间

	入驻企业总数

	会展企业数量

	2022年度规模以上会展企业数量

	2022年度规模以上会展企业营业务收入总和（万元）

	园区联系人姓名

	园区联系人职务

	园区联系人手机号

	园区联系人邮箱

	申报单位
曾获荣誉

	扶持奖励资金使用计划（会展企业租金优惠或专项服务方面）

	备注：园区会展企业及营业收入数据明细情况另附页说明。

注：浅色字体为填写提示，正式填报时请删除，并将字体颜色调整为黑色。

（第四条高端会议活动填写）
附件7
海珠区高端会议扶持奖励资金申报表

申报单位（盖章）：              法人代表（签字）：             申报日期：    年    月    日
	项目名称
	（须与场地合同一致，并在整本申报材料中前后表述完全一致）

	举办地点
	（应具体到场馆及展厅）

	举办日期
	（会议举办日期，不含前期筹备）
	会期天数（天）

	单位名称

	单位性质
	国有控股□   集体□   民营□  股份制□  中外合资□  其他□（请注明：          ）

	单位地址

	成立时间

	主营业务

	2022年度营业收入（万元）

	注册资本（万元）

	2022年度纳税总额（万元）

	申报类别
	□（一）国际性会议
□（二）行业会议

	场租费用（万元）
	（须与场地合同、结算清单一致，并在整本申报材料中前后表述完全一致）
	申请金额
（万元）

	是否纳入国际大会及会议协会（ICCA）等国际权威机构统计范围
	□是（机构名称：                ）
□否

	参加的国家或地区（不含港澳台）或国际组织数量（个）

	与会总人数（人）

	外国与会人数（人）

	外国与会人士占比（%）

	项目联系人姓名

	项目联系人职务

	项目联系人手机号

	项目联系人电子邮箱

	申报项目
内容及实施成效
	（会议主办方、协办方、承办方；举办地点，会场面积；参会人员来自哪些国家、地区（港澳台）及组织，哪些业界有影响的专家学者出席；会议主要议题内容；同期举办的分论坛或其它活动情况等）

	申报单位
曾获荣誉

注：浅色字体为填写提示，正式填报时请删除，并将字体颜色调整为黑色。

（五（一）会展场馆智能化改造项目或（二）展览数字化项目填写）
附件8

海珠区会展数智化项目扶持奖励资金申报表

申报单位（盖章）：              法人代表（签字）：             申报日期：    年    月    日
	项目名称
	（会展场馆智能化改造项目名称或展览数字化项目名称，在整本申报材料中前后表述完全一致）

	项目起始时间
	（年、月）
	项目完成时间
	（年、月）

	单位名称

	单位性质
	国有控股□   集体□   民营□  股份制□  中外合资□  其他□（请注明：          ）

	单位地址

	成立时间

	主营业务

	2022年度营业收入（万元）

	2022年度纳税总额（万元）

	申报类别
	□（一）会展场馆智能化改造项目      □（二）展览数字化平台项目

	项目投入费用（万元）
	（展馆智能化改造项目不含场馆基础硬件标配设施设备，不包括办公条件、内部人员服务、娱乐设施等改造项目；展览数字化平台项目填写研发经费）
	申请金额（万元）

	使用平台的组展企业数量（家）
	（仅展览数字化发展平台项目填写）

	项目联系人姓名、职务

	项目联系人职务

	项目联系人手机号

	项目联系人邮箱

	申报单位
曾获荣誉

附件9

海珠区会展业高质量发展扶持奖励资金
申报承诺书

对    （单位名称）       的    （项目名称）  申报《广州市海珠区会展业高质量发展扶持办法》和使用财政资金的有关事宜，本单位郑重承诺：
一、本单位是合法经营的企业（或社会机构），商事、税务登记和统计管理均在海珠区，且近两年内无严重违法行为。
二、对提交的项目的各项申请材料的真实性、有效性负责，复印件与原件是一致的。申请单位或个人隐瞒有关情况或提供任何虚假材料，愿意承担一切法律后果，并同意有关部门记录入相关征信体系中。
三、若申报项目获得《广州市海珠区会展业高质量发展扶持办法》扶持，本单位将严格按照有关规定做好项目实施、财政资金使用管理工作，保证财政资金专款专用、专账核算，按规定做好财务处理工作。对扶持资金使用情况，随时接受有关部门的监督检查。如有挪用、截留资金和项目未能按期完成的，接受有关部门的处理，并将已划拨的财政资金归还国库。
四、本次申报符合《广州市海珠区会展业高质量发展扶持办法》第  条第（）项，申请扶持奖励资金    万元。同时，本单位承诺：自接受广州市海珠区会展业扶持奖励资金之日起3年内不迁离海珠区，且   （新办展项目名称）  自首次在海珠区举办起，承诺在海珠区连续举办3届以上(非新办展删除该表述)。如申报材料与事实不符或违反上述承诺，将主动退回已申请的有关补贴和奖励，并愿意承担由此引起的法律责任。

                       单位名称（盖章）
单位法人代表（签名）
                            日期：